
ÚRS 2025/I ver. 010425 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 54 369,43

DPH  21,00% 9 436,02

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 44 933,41

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 39 538,00

1 Zemní práce 5 738,00

33 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 19,000 137,00 2 603,00

35 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 19,000 165,00 3 135,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 800,00

187 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m m3 15,000 1 760,00 26 400,00

192 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně m3 4,000 1 850,00 7 400,00

URS URS položky 2 067,01

URS 162451105 Vodorovné přemístění přes 1000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 19,000 108,79 2 067,01

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 328,40

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,-  Kč 3 328,40

374 090001000 Ostatní náklady % 0,080 41 605,01 3 328,40

Celkem 44 933,41

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

Vyčištění zaneseného propustku dn1500 - km 395,690
1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - 

Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Cena v Kč

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 

2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

1 / 1


		2025-04-15T04:56:21+0000




